
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

PÁTEK – 6. 3. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

Pozvánky:  

V sobotu 7. března se můžete těšit na zábavnou  

DISCO KARAOKE SHOW s DJ Nikolasem Orfeo  

v příjemném prostředí Pizzerie U Marušky v Přáslavicích. 

Vstup ZDARMA, začátek je ve 20.00 hodin. 

 

Na velkém sále OÚ se koná v sobotu 7. března od 20.00 hodin  

V R T O V    F E S T. 

Přijďte se zabavit a poslechnout spoustu muziky. Vstupné 100,- Kč. 

 

MUDr. Peter Keller upozorňuje občany, že celý tento týden od 2. do 6. března 

včetně, čerpá dovolenou. V akutních případech ho zastupuje MUDr. Kafka  

ve Velké Bystřici. Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou 

výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou přihlásit pouze osobně na 

středisku Agrospolu ve Velké Bystřici. Sepisování smluv se provádí denně, i o 

sobotách a nedělích vždy od 7.00 do 18.00 hodin. 

 

Paní Zdena Krutilová, Velký Týnec, Komárov 273 oznamuje, že bude prodávat 

snáškové kuřice, a že již bere objednávky na krůťata, housata, kačenky, mulardy, 

perličky a brojlery a rovněž na směs a vitamíny k uvedené drůbeži. 

Nové objednávky na drůbež, krmivo a vitamíny přijímá na tel. č.: 603 326 248. 


